Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(2018 -2023 г.г.)

   РЕШЕНИЕ
от  15.05.2020г.                                                                                                 № 94
     п. Зайцева Речка

О признании утративших силу решений Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка

   В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставом поселения, экспертного заключения на решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 13 ноября 2019 года № 66 «Об утверждении Положения о маневренным жилищном фонде в сельском поселении Зайцева Речка» (с изменениями, внесенными решением от 05 марта 2020 года № 86)

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов поселения:
от 13.11.2019 № 66 «Об утверждении Положения о маневренным жилищном фонде в сельском поселении Зайцева Речка»;
от 05.03.2020 № 86 «О внесении изменений в решение совета депутатов поселения от 13.11.2019 № 66 «Об утверждении Положения о маневренным жилищном фонде в сельском поселении Зайцева Речка»;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и охране природы. (В.В.Мошкин).

Глава поселения                                                               С.В.Субботина